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Trendy pilegrimer!

Tilgivelsens håp og kraft!
utenriksminister jonas gahr støre ble in-
tervjuet av vårt land om sin kristne tro her 
om dagen. han karakteriserte seg selv som 
”påskekristen”, og uttalte følgende om påske-
budskapet: ”historien om grunnlaget for 
kristen tro på tilgivelse, er utrolig sterk. den 
er både dramatisk og jordnær, med en utgang 
som tar oss over i troen.” 
det er kort og fyndig sagt om hva den kristne 
tro innebærer. jesus forkynte tilgivelsens 
glade budskap. I påskeuken, skjærtorsdag 
innstiftet han nattverden. nattverden er et 
”paktsmåltid” mellom to parter: gud og men-
neskene. I stedet for en overenskomst basert 
på at vi holder budene, tilbyr gud tilgivelse for 

de bruddene vi gjør mot de samme budene. 
men det kostet han dyrt: han gav livet sitt til 
vederlag for tilgivelsens mulighet…. 

jesus gav mennesker en ny start i livet, en 
mulighet til å legge det gamle bak seg, en 
fremtid med ”blanke ark og fargestifter til.”  
I bibelen hører vi at jesus ”festet” sammen 
med syndere og tollere, til stor forargelse for 
mange. måltidet ble et festmåltid, en gledens 
dag. her viste han i handling at han mente al-
vor: tilgivelse, en ny start i livet ble også gitt til 
de som anså seg for å være oppgitt av gud….

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

22. oktober er det ”vaktskifte” i strindheim 
menighet. det gamle menighetsrådet har sitt 
siste møte, og det nye har sitt første. skal man 
våge seg på en oppsummering, må det være at 
perioden har inneholdt alt. 
det har vært stor utskifting i staben. I løpet av 
perioden har det vært ansatt tre menighets-
pedagoger. daglig leder har gått av og ny 
ansatt. organistvikarer har kommet og gått og 
vi har fått ny kapellan, den tredje i stillingen i 
løpet av perioden. vi ser nå fram til en periode 
med stabilitet.
vi har i hele perioden hatt et rikt barne- og 
ungdomsarbeid. menigheten er dessuten kjent 
for å ha et godt og variert tilbud til konfirman-
tene. trosopplæringsprosjektet har tilført friske 
midler til menigheten og gitt oss mulighet til å 
eksperimentere med ulike former for trosopp-
læring og aktiviteter rettet mot barn og ung-
dom. nå er tiden inne til å gjøre aktivitetene 
permanente og integrere dem i det faste tilbu-
det. en viktig oppgave er å bedre tilbudet til 
gutter som har vært og er en minoritet i dagens 
arbeid.
Økonomien i menigheten er god og har vært 
det gjennom mange år. vi har imidlertid sett at 
gaveinntektene har gått noe tilbake. 

likevel hadde basaren sist høst en fantastisk 
oppslutning og ga et solid bidrag til økonomien. 
finanskrisa har dessuten lært oss at vi ikke kan 
stole blindt på en årlig avkastning fra fondet 
vårt. overskudd kan over natta bli snudd til et 
dramatisk underskudd.
utbyggingen av kirka var et aktuelt tema det 
første året i perioden, hvor det ble utarbeidet 
planer og gjort kostnadsberegninger. det er in-
gen tvil om at behovet for en utvidelse fortsatt 
er til stede. men det må offentlige midler til 
for at planene skal bli en realitet. det er derfor 
hyggelig at vårt tilbygg er inkludert i langtids-
planene til kirkelig fellesråd. I mellomtiden 
må vi greie oss som best vi kan med innredn-
ing av kontor og lager i festsalen.
som menighetsrådets leder vil jeg på tampen 
av perioden få lov til å takke alle som har bidratt 
med sin innsats, enten som medlem av rådet, 
ansatte i strindheim kirke eller frivillige medar-
beidere. uten alles innsats ville vi ikke ha lyktes 
slik vi har gjort. 
til slutt vil jeg ønske det nye menighetsrådet 
lykke til med videreføringen av de mange pros-
jektene.  

Nils Kr. Rossing
Leder av menighetsrådet 

Nye koster

tekst: erik dahl
foto: kirsten stangvik

Å være pIlegrIm har nærmest kommet pÅ moten I det sIste.  det er In Å 
være pIlegrIm! slIk var det Ikke for noen fÅ År sIden. man forbandt 
gjerne pIlegrImsvandrIng med munker og nonner og andre fromme men-
nesker som gIkk rundt I mIddelalderdrakt.

men nå er det mange som vandrer som pilegrimer – både unge og eldre. mest eksotisk 
er det kanskje å dra til spania og gå i fjellene mot santiago de Compostela. men mange 
synes det er enda finere å gå på pilegrimsvandring i norge, mot nidaros – vår hellige by. 
det er forresten også andre steder i norge man går mot: røldal, selja og verne kloster i 
Østfold, for å nevne noen. 

det er spennende å være pilegrim. man trenger selvsagt ikke være kristen for å delta på 
en slik vandring. det som eventuelt forventes, er at man ønsker å tenke gjennom livet sitt 
og se det i en større sammenheng. noen kaller det et møte med seg selv, mens andre leg-
ger større vekt på det guddommelige og at noe finnes utenfor en selv. 

det er mange steder man kan vandre. den mest kjente ruten i norge er nok veien over 
dovrefjell mot trondheim. denne stien er ganske variert. noen steder går den over fjellvid-
der og gjennom dype skoger. andre steder følger man landeveier. det er mange koselige 
steder å overnatte underveis. jeg gikk selv denne ruten i motsatt retning i fjor – fra trond-
heim til eysteinkyrkja på dovrefjell. men andre ruter er kanskje like spennende, blant 
annet ”ramboleden” fra sverige over tydalsfjella, fra vadstena gjenom Østerdalen eller 
leden nordfra. den siste starter i grong og passerer stiklestad, i flott natur. man kan gå en 
hel rute eller bare deler av den.

hva tenker man på når man er pilegrim? det er nok mye forskjellig. man får jo god tid til 
å la tankene sveve. men på organiserte vandringer har man gjerne et nøkkelord å tenke 
på for hver dag. pilegrimspresten i nidaros og de hun samarbeider med har laget sju 
spesielle nøkkelord som egner seg til å ta med underveis. med utgangspunkt i olav den 
helliges liv har de tatt frem disse ordene: kraftfullhet – besluttsomhet – livsmot – tjeneste 
– lydighet – forsoning – helliggjørelse. særlig ”besluttsomhet” er et aktuelt ord for folk i 
dag, både unge og eldre. vi driver jo ofte mer eller mindre med vinden. 

særlig for ungdom er slike vandringer spennende. men hvordan det skal organiseres 
– ja, se det må de som deltar selv være med på å finne ut! nå vil regjeringen støtte pi-
legrimsvandringen slik at rutene blir bedre merket og det blir flere steder å komme til 
underveis. kanskje blir pilegrimsvandring like vanlig som 17de-maitog om noen år? hvem 
vet. men for at unge skal fatte interessen, tror jeg de selv bør være med på å arrangere 
det. noen menigheter har brukt slike vandringer i konfirmantarbeidet. med en utfordrende 
ramme rundt, så kanskje det er noe å tenke på for oss i strindheim …
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TROps! - Størst av alt

tIlbud for barn og 
unge hØsten 09:

babysang
annenhver fredag kl 10 - 11 
inviterer vi mødre/fedre med 
barn opp til 1 år til babysang i 
strindheim kirke.
vi samles i kirkerommet 
til sang, lek, rim, regler, 
musikk, bevegelse, kos og 
glede. etter endt samling er 
det mulighet for en hyggelig 
prat, kaffe og ferske vafler i 
kirke-stua for den som vil.
hver samling er en selv-
stendig samling. kom de 
gangene det passer!
det er ingen påmelding.
ta med:
- babyteppe/ pledd
- kr 30,- til betaling for kaffe 
og vafler. datoer for babysang 
i høst: 2., 9. og 30.10, 13. og 27. 
11 og 11. 12.

strIkken
I løpet av høsten regner vi 
med å få startet opp strikken. 
det vil bli et tilbud for barn 
fra 2 år og opp til skolestart 
sammen med foreldre. det vil 
være sang, en liten andakt, 
aktiviteter som tegning, mal-
ing o. l og servering av boller 
og saft/kaffe. 
planen er å ha strikken på 
onsdags ettermiddag - an-
nenhver uke.

barnekulturfestIval 
for 1.-3. trInn. 
går du i første, andre eller 
tredje trinn? har du lyst til å 
møte en ordentlig sirkusar-
tist? liker du å bake? male? 
vil du være med å dekorere 
kirka med smilefjes? vil du 
lære mer om gud, jesus og 
om kirka? liker du å leke?
da er strindheim kirke 
           stedet for deg  lørdag    
              10. og søndag  11. 10!
                   Invitasjon kom-   
                      mer i posten.

en annerledes advents-
helg for 4. trInn
vil du være med på tromme-
kurs? liker du å danse? har 
du lyst å lære mer om jesus 
og om st. nicholas? kom til 
strindheim kirke 28. og 29. 11 
og bli med på ei annerledes 
adventshelg. 
Invitasjon kommer i posten.

konfIrmanter
oppstart for konfirmantene 
er 26. og 27. 09. 
konfirmantleir 21.- 25.10.

Coras venner 
barnekor for barn 1. – 3. 
trinn. Øver hver onsdag kl 
17.30 – 18.30. I høst øver koret 
til musikalen ”kirkerottene”. 
den skal fremføres under 
barnekulturfestivalen i okto-
ber. koret synger også på 
familiegudstjenester, basar, 
julefest, m.m.

valentInerne
barnekor for 4. – 7. trinn. 
Øver hver onsdag fra 18.45 
– 19.45. koret har over 20 
medlemmer og synger alt fra 
salmer til popsanger. 
I høst øver koret spesielt til 
st. nicholasmessen som 
koret skal være med på 1. 
søndag i advent.

tensIng
for ungdom fra 13 år og 
oppover. Øver hver tirsdag 
fra 18.30 – 21.00. 

ungdomsmØte
samling for ungdom en 
søndagskveld i måneden. 
med korssamling, samtale, 
sang og kafé.

For mer informasjon, se vår 
hjemmeside www.strindheimkirke.no.

da barnet ditt ble døpt, lovte vi som menighet å hjelpe deg som forelder med opplæringen i 
den kristne tro. kristen tro, tradisjon og kultur er en viktig del av vår historie, og i strindheim 
kirke vil vi arbeide for at barn og unge skal få et naturlig og positivt forhold til en åpen og 
inkluderende folkekirke. vi ønsker å gi barna rom for undring og opplevelse av det hellige.
strindheim menighet har trosopplæring for barn fra 0 – 18 år. dette kaller vi trops!

Årets menIghetstur gIkk tIl hegra.
vi starta som vanlig klokka 10.00, og da var 
det tid for formiddagsmat da vi kom til hegra 
sentrum. etter ”spisefriminutt” gikk vi over 
til den gamle skolebygningen.det er en in-
nholdsrik bygning, der finner du vevloftet 
galleri, karolinersenter, laksemuseum og 
årets utstilling, ”kulturminner i senga”, samt 
et skolemuseum. dit gikk vi, for på time-
planen sto det at vi skulle ha geografi.   
vi benket oss på to-manns trepulter, mens 
lærerinna, solveig benum sanner, fant fram 
pekestokk og norges-kart. vi var snille, flinke 
elever, så ingen måtte stå i skammekroken 
eller gå på gangen. klasserommet var i detalj 
fylt med tidsriktig inventar fra gamle dag-
ers skole. på skolefanen sto det:”gud signe 
skolen, heimen og fedrelandet”.
etter geografitimen fortalte heidrun krin-
gen om hvordan virksomheten med muse-
ums-bygningen var kommet i stand, og om 
arbeidet sitt som veverske.
”kulturminner i senga” som viser sengetøy 
og natt-tøy fra 1800-tallet, var nok den ut-
stillinga som fenget mest. midt på golvet lå 
brudeparet i dobbeltsenga med teppet opp 
til haka og bryllupsklærne pent lagt på en 
stol ved sida. 
noen visdomsord av jon leirfall var 
oppslått på veggene,
 ”ei lærvåt huv kan hæng på eit godt hau”, 
 ”den som sjer sæ for, trampe itj ni 
vasshøle”,
 ”det e ein dårle kjørar som itj kan snu”
utafor var det en byste av jon leirfall, og 
solveig benum sanner ga oss et kortfatta 
resymé av livet til bygdas store sønn. 

etter et interessant opphold i hegra kjørte 
vi til værnes kirke, og da kom regnet! før 
omviseren fortalte om historia til værnes 
kirke, holdt sølvi diakon en kort andakt.  
værnes kirke ble bygd i tidsrommet 1080 – 
1100 i romansk stil. kirka har 400 sitteplass-
er og er norges eldste steinbygning. I tillegg 
til historiske data kunne omviseren fortelle 
om stor standsforskjell blant tidligere tiders 
kirkegjengere, så nåde den som ikke satte 
seg på riktig plass i kirkebenken. 
det som bekymrer menigheten mest nå, og 
for så vidt burde bekymre hele norges be-
folkning, er at det er konstatert taklekkasje 
på grunn av soppangrep. på sikt kan hele 
taket rase sammen. kirka trenger også å bli 
kalket utvendig, til sammen vil dette koste 
3 mill. kroner. værnes kirke er ikke den 
eneste gamle kirka i norge som mangler 
penger til vedlikehold. 

nå kunne det smake med middag, og 
rykende varm sodd med sviskegrøt, kaffe 
og bløtkake venta på oss i kirkestallen som 
lå rett over vegen. det var nok lenge siden 
det hadde vært hester i den stallen!. smak-
fullt lokale, pent dekkede bord og hyggelig 
betjening møtte oss. 
så ble vi jammen satt pris på av vertskapet 
også:”så utrolig hyggelige og høflige men-
nesker”, var avskjedsordene vi fikk høre. 

bussen var bestilt fra kl. 10.00 – 18.00, men 
sjøl om vi ikke kjørte så langt i år, ble det ½ 
times overtid på sjåføren, og det må vel 
skyldes at turen var innholdsrik og at vi 
koste oss lenge med middagen.                                                                            

tekst: eldbjørg dahling
foto: sølvi rise

tekst: elisabeth bekken hauger
foto: kirsten stangvik

Kan du navnet på fjordene i 
Finmark fylke? 
det kunne deltakerne pÅ menIghetsturen. de hadde nemlIg gÅtt pÅ skolen da 
det var holdt for god pedagogIkk Å pugge tIng som skulle læres. hvIs du husker 
denne regla: ”alle pIker lØper tIl vInduet,” og bruker den fØrste bokstaven I 
hvert ord, sÅ klarer du det, altafjord, porsangerfjord, laksefjord, tanafjord 
og varangerfjord. 



tekst: eldbjørg dahling 
foto:   kirsten stangvik           

Da klokka klang...

presis til avtalt tid, (skulle forresten bare mangle at 
ikke rektor var presis), blir vi møtt av jan tingstad. 
skoleåret har nettopp begynt, og til tross for lang 
fartstid både som lærer og rektor, innrømmer han 
at han har litt sommerfugler i magen når et nytt 
skoleår starter. jobben som rektor er ikke, og bør 
ikke, bli rutine. nytt skoleår - nye utfordringer. 
I samarbeid med  lærere, foreldre, trondheim 
kommune og elever er siktemålet å finne best 
mulige løsninger på eventuelle problemer som 
kan dukke opp.
I gårsdagens skole hadde kanskje både foreldre og 
elever en overdreven respekt for skolen og lærerne, 
nå prøver man å nå målene gjennom samarbeid.

jan, (jeg trur han foretrekker at jeg bruker for-
navn), ble født i finnmark for 43 år siden. faren 
var lærer i finnmark, jan var bare fire år da fami-
lien flytta til frosta, så naturlig nok snakker han 
uforfalsket trønderdialekt. etter lærerskole på 
levanger dro han igjen nordover. I nord-troms 
var han ved tre forskjellige skoler både som lærer 
og rektor. der var det vanlig å starte skoledagen 
med fadervår. ved sappen skole var han en tid 
lærer for bare fem elever. 
før han kom til strindheim, var han rektor ved 
lilleby skole. 
det er kommunens politikere som gjennom sine 
beslutninger og ikke minst budsjettstyring og 
kommunenes administrative ledelse som er rek-
tors ”sjefer”. 
rektoren er den enkelte skoles øverste sjef og har 
det pedagogiske, økonomiske og personalmes-
sige ansvar. 
for at presentasjonen skal være fullstendig vil det 
være riktig å ta med at han har familie og tre barn.

jan har hatt stor nytte av å lese boka ”den 
gode lærer” av Inge eidsvåg (tidligere rektor på 
nansenskolen).
boka inneholder blant annet lærerens 10 bud. et 
utvalg av de 10 budene:
- du skal være nærværende.
- du skal se elevene
- du skal ha forventninger og stille krav til deg 
selv og dine elever. 
- du skal våge å være lærer !

strindheim skole er en barneskole med 520 
elever, 16 elever har et annet morsmål enn norsk, 
skolen har 66 ansatte, av dem er 32 lærere.

nå begynner man ikke lenger i 1. klasse når en 
begynner på skolen som 6-åring, man begynner 
på 1. trinn. 74 barn begynte på 1. trinn i høst. de er 
oppdelt i 4 grupper med hver sin lærer. undervis-
ningsopplegget er fleksibelt på den måten at det 
i enkelte emner kan foreleses for store grupper, i 
andre fag i mindre grupper. for aldersgruppa 6 -8 
år legges det stor vekt på å skape trygghet. 
de grunnleggende fagene er lesning, skriving, regn-
ing, muntlig framstillingsevne og digital kompetanse. 

samarbeidet mellom strindheim skole og strind-
heim kirke fungerer godt ut fra gjeldende lover 
og retningslinjer. skolen er nå pålagt å undervise 
generelt i religion, allerede fra 1. trinn. ikke som 
tidligere med hovedvekt på kristendom. kirkas 
trosopplæringsprosjekt kan til en viss grad erstat-
te skolens mindre vekt på kristendomsopplæring.

de siste åra har skolen og kirka hatt følgende 
fellesprosjekt:
skolens 4. trinn har i mange år laget førjulspro-
gram for pensjonister i kirka i forbindelse med 
våre faste hyggetreff. de har også invitert de eldre 
til skolen, med omvisning og underholdning, kaffe 
og vafler. siste året hadde skolebarna kombinert 
opplegget med avslutning av skolesemesteret. 
foreldre og besteforeldre ble invitert. det var 
nesten full kirke og et flott og spennende pro-
gram. vi er glad for denne kontakten med skole-
barna, og det ser ut som det er gjensidig. et godt 
opplegg som vi gjerne vil fortsette med. 
skolen bidrar aktivt i gjennomføringen av juleguds-
tjenester for elever og tilsatte. det må holdes 
flere gudstjenester slik at alle skal ha mulighet 
for å delta. sist jul oppførte 4. trinn et skuespill 
basert på jesu fødsel med elever i alle rollene 
rundt krybben i stallen. 
3.trinnet bruker å lage en gave til jul som vi pynter 
i kirka med. gaven blir høytidelig overrakt sokne-
presten som kommer til skolen for å motta gaven. 
enkelte grupper har vært i kirka for omvisning og 
orientering.

vi sier takk for praten. jan uttrykker ønske om et 
fortsatt godt samarbeid med kirka, før han  fortset-
ter med sitt viktige arbeid med å gjøre sitt for at 
dagens unger skal bli ansvarsbevisste  voksne til 
gagn for samfunnet, seg sjøl og sine nærmeste.

det meste er forandret sIden jeg (Intervjueren) gIkk pÅ strIndheIm skole under 
krIgen. det vIl sI de fem Åra krIgen varte, var skolen okkupert av tyskerne, sÅ da 
mÅtte elevene undervIses I prIvate hjem eller I offentlIge bygnInger.
de gamle skolebygnIngene er revet og nye bygd opp, og undervIsnIngsopplegget 
har gjennomgÅtt flere endrInger I lØpet av de sIste 50 – 60 Åra.  
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Strindheim TenSing er i gang igjen!

disse blir faste medlemmer 
av rådet i to år:
Bente Anne Gro DAhl
hilDe JørGensen
tove Alseth østmo
elDBJørG DAhlinG
Ane Kristin Koller sunDnes
heDDA elise sAAri
dessuten møter soknepresten fast.

rådet vil konstituere seg selv.

vararepresentanter for samme 
periode blir:
1. vara: tonJe Alseth østmo
2. vara: eDel Anny sKAAlviK
3. vara: AmAnouel merKhAey
4. vara: KAri helene GuDmunDset
5. vara: BJørG løseth

to i ten sinG:
tonje Alseth østmo
Hvorfor begynte du i Ten Sing?
flere av vennene mine skulle begynne i ten 
sing, og så er jeg glad i å synge.
Det beste med Ten Sing nå da?
det er å synge, og det sosiale også. 
Du er jo leder i styret, hvorfor ville du bli det?
det var noen som spurte meg, og så ville jeg 
være med på å bestemme i ten sing.

Anja Gaceri Wanjohi
Hvorfor begynte du i Ten Sing?
jeg var glad i å synge, og så var jeg nabo med 
hun som var dirigent, så hun oppfordra meg til 
å bli med. dessuten var det mange av vennene 
mine som begynte samtidig.
Hva er det beste med Ten Sing?
det er både å synge, og det sosiale.
Du har jo begynt å dirigere koret litt, hvorfor 
ville du det?
for to år siden hadde vi grupper på øvelsene. 
da ble jeg med på dirigering. det var egentlig 
litt tilfeldig. håper jeg lærer mer nå, det er en 

litt annen og ny utfordring.
Hvorfor burde man begynne i Ten Sing?
det er artig!  det er noe man må få med seg.

Bli med i ten sing!
liker du å synge? vil du spille i band? 
kom på øvelse på tirsdag kl 18.30 i 
strindheim kirke!

ny dirigent
hei! jeg heter helene bjerkestrand og er 
ny dirigent i strits. da jeg så at strindheim 
ten sing trengte dirigent, ble jeg veldig glad. 
det var midt i blinken for meg! jeg begynte i 
ten sing da jeg var 13 år, og husker fortsatt 
hvor nervøs jeg var den første øvelsen. etter 
det har jeg både vært styreleder, dirigent og 
hovedleder. det var p.g.a. ten sing jeg fant ut 
at jeg ville studere musikk og etter hvert bli 
lærer. Interessen for musikk og det å jobbe 
med ungdom og lære bort ting blei vekka 
her. ten sing har betydd mye for meg i ung-
domstida mi, og nå håper jeg at jeg kan bety 
noe for ten sing i strindheim.   

høsten er her og ten sing er i gang igjen, med ny dirigent, ny pianist og nye sanger. strits 
er et kor for ungdom som går på ungdomsskolen og videregående, og øver på tirsdager i 
strindheim kirke. ten sing er ikke bare kor, vi har også band og forskjellige grupper på øv-
elsene, minikor, drama, mediagruppe og flere til. vi trenger også teknikere som kan styre lyd 
og lys! strits har flere konserter og opptredener i løpet av året, vi synger på lysmesse og har 
overnatting i kirka, skal ha julekonsert 15. desember og konsert til våren. når man er med i 
ten sing, handler det mye om sang og musikk, og i strits jobber vi mye med det musikalske  
- det er gøy når ting låter bra! I tillegg til det musikalske vil nok de fleste trekke fram det 
sosiale som en grunn til at de går i ten sing. 

tekst: Monika Charlotte hansen gilde  

strIndheIm menIghet hadde menIghetsrÅdsvalg 13. og 14. september. 
av de 5373 stemmeberettIgede var det 406 som avga stemme. det betyr en 
valgdeltagelse pÅ 7,5%. nytt av Året var at 15-, 16- og 17-ÅrInger kunne 
delta. kun fIre benyttet anlednIngen.

vi takker alle som deltok under valget 
og ønsker det nye rådet lykke til!

bispedømmerådsvalget vil foregå i flere instanser, og resultatet vil ikke være klart før 
senere på året.

MeNigheTSRåDSvalgeT 2009



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.

tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

Gerd Løberg
fotterapeut

tlf. 934 19 487

    P
ersaunet Helse- og velferdssenter GULBYGGET

NYTT FRa                STRiNDheiM KiRKe

10  www.strindheimkirke.no    

Tlf.: 73 98 63 25

sokneprest: Jan øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

daglig leder: rigmor hølmo
tlf 73 89 11 60
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

soknediakon sølvi rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor torkil skille
tlf  402 19 169

menighetspedagog og prosjektleder 
elisabeth Bekken hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener vitali linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder 
nils Kristian rossing
tlf 73 91 22 04, n-kri-ro@online.no

aNSaTTe i STRiNDheiM KiRKe:

oppussinG oG ominnreDninG 
Av festsAlen
I løpet av et par dager med 
flere flittige malere er fest-
salen sparklet og malt. de 
gamle stolene er fjernet, og 60 
nye er på vei. en stor takk til 
dugnadsgjengene! 
I løpet av kort tid vil det også 
bli satt opp en lettvegg i 
festsalen. det vil bli innredet 
kontor til kirketjener, vitali, 
og lagerrom for oppbevaring 
av arkiver slik at vi kan avvikle 
den gamle arbeidsbrakka. en 
ny og mindre redskapsbod er 
satt opp i stedet.

ønsKeliste
vi er i ferd med å pusse opp 
festsalen i kirka. vi ønsker oss:
-stort kjøleskap til oppbevar-
ing av kaker osv.
-kjøpmannsdisk, kommode 
el.l. til duker, lys osv.
har du noe å avse, ta kontakt 
med menighetskontoret
tlf. 73 89 11 60.

Det Blir BAsAr  frA
 4 - 6 novemBer. 
også i år trenger vi frivillige 
som kan være med, både som 
loddselgere, kjøkkenhjelp 
og støttespillere.  si ifra til 
menighetskontoret, så noterer 
vi hvem som vil være med og 
hva du vil være med på! 
vi trenger som vanlig gevinster, 
både til gjennomgangslotteri og 
åresalg. kan leveres når som 
helst til menighetskontoret!
vi vil  prøve oss med litt salg 
av saft, syltetøy, gele, kanskje 
også håndarbeid, så om noen 
vil bidra også med slike ting, 

så er det mulig.  vI er Ikke 
interessert i lopper, for vi har 
verken lagerkapasitet eller 
folk til å ta seg av det.
vi satser også på å ha hjembakte 
kaker for servering, og vi har 
fryser, så det går an å komme 
med kaker allerede nå!
vel møtt til hyggelige basardager!

stille KvelDsKirKe
også i år vil det bli tid for en 
stille stund i kirken når stille 
kveldskirke starter opp igjen, 
før adventstiden. I år blir det 
hver onsdag fra klokken 20 til 
21 f.o.m 14.10 t.o.m 27.11. med 
unntak av 4.11. på grunn av ba-
sar. annenhver gang starter vi 
med en kort nattverdsamling 
kl.20.00, og annenhver gang      
med rolig meditasjonsmusikk. 
gi deg tid til avkobling og en 
avslappende stund ved å be-
søke kirken på onsdager. ”jeg 
har flere gode opplevelser fra 
stille kveldskirke som kirkevakt, 
det anbefales på det varmeste!” 
sier torill saari, en av våre me-
darbeidere i stille kveldskirke.

sJÅfører ønsKes
kjører du bil og kan tenke deg 
å gjøre en tjeneste for eldre? 
vi har hyggetreff i kirken hver 
annen torsdag. dette er et 
populært tiltak, særlig for den 
som ikke så lett kommer seg 
ut ved egen hjelp. men noen 
har behov for skyss. kan du 
tenke deg å hente og bringe 
noen som vil til hyggetreff? 
treffet starter kl.12 og varer 
til kl.14.00. ta kontakt med 
menighetskontoret på tlf. 
73 89 11 60

JuBeltreff pÅ 
KvilhAuGen 8.oKt.
vi inviterer til stort jubeltreff 
på kvilhaugen gård torsd. 
8.okt. kl.11.30 – 14.30. på 
kvilhaugen er det innredet 
et flott festlokale på låven, 
hvor det er plass til minst 100 
personer. det blir kåseri ved 
david scott hamnes: ”fem 
nye salmebokforslag – mulige 
eller umulige?” videre blir 
det snitter og bløtkake, all-
sang, andakt ved prost tora 
samset, hyggelig prat rundt 
bordene, utlodning – og kan-
skje kommer ”gerd og otto”….  
Inngangspenger kr.100,- ar-
rangører er menighetene i 
ranheim, Charlottenlund, 
strinda, berg og strindheim.

BiBelmeDitAsJon i 
strinDheim KirKe
I høst har vi startet med bibel-
meditasjon i strindheim kirke. 
Ca. èn søndag i måneden 
samles vi mellom kl.18 og 
20. dette er en kveld for de 
stille tanker, for refleksjon 
og samtale. den som leder 
kvelden, leder oss gjennom en 
kort innlevelse i teksten, før 
vi får litt tid i stillhet hver for 
oss. deretter samles vi i små 
grupper og deler opplevelser 
og erfaringer i møte med tek-
sten. vi samtaler også om hva 
denne teksten betyr for oss i 
dag. datoer i høst blir 27.sept. 
25.okt. og 29.nov. vil du vite 
mer, kan du ta kontakt med 
diakon sølvi rise, 986 46 155.
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dØpte
31.05. sindre alrek-gjønnes
14.06. Ingeborg vada lauritsen (døpt mære)
14.06. Isak løding storm (døpt nidaros domkirke)
21.06. matheo grøttum-thorvaldsen (døpt strinda)
28.06. marius berger (døpt nidaros domkirke)
28.06. david leander amdam
05.07. sigrid hansen skallerud (døpt evenes)
05.07. gjermund bremnes myklebust 
05.07. haakon aleksander paaske
09.08. tristan oksvold (døpt Ørland)
16.08. vilde bliksås
16.08. asle vardehaug berntsen
16.08. michael buarøy
16.08. julian antonio pedersen semini
30.08. sara osmoen-prange (døpt os)
30.08. anne miranda sibabalwe fathi
30.08. bjørn petter røste (døpt frosta)
30.08. david tjelle (døpt ranes)
06.09. eir bjarnøe brandsegg (døpt lade)

dØde
27.03. oddvar marius borgan
04.06. anna tulluan
05.06. georg sverre strand
08.06. hjørdis rønning
16.06. turid haugan
05.07. rolf bye
10.07. svein Ivar nilsen
13.07. ragnhild amdahl
15.07. Ågot johanne svea
15.07. harald Irgens gjølme
22.07. jørleif fremstad
29.07. marine adolfa hansen
29.07. gullborg eugenie bjerkan
29.07. gerd johansen
03.08. leif singsås
04.08. ruth othilie schrøen
09.08. kari heddeland
15.08. sverre hilmar lorentzen
15.09. evelyn olsen
22.08. kari helene ude
01.09. bjørg ottine langø

27. september 17. sØndag etter pInse
joh.11, 17-27 + 37-44
gudstjeneste kl.11.00. kapellan Woie kleveland. 
presentasjon av konfirmantene.

4. oktober 18. sØndag etter pInse
rom.14, 1-8
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. sokneprest grøm.

11. oktober 19. sØndag etter pInse
mark.12, 28-34
familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00. kapellan Woie 
kleveland. barnekoret Coras venner og barn fra 
barnekulturfestivalen deltar.

18. oktober 20. sØndag etter pInse
mark.2, 1-12
gudstjeneste m/dåp kl.11.00. sokneprest grøm. 
studentkoret aks.

25. oktober bots- og bededag
jes.59, 1-4 + 8-9
gudstjeneste kl.11.00. sokneprest grøm.

1. november allehelgensdag
matt.5, 1-12
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. sokneprest grøm.

8. november 23. sØndag etter pInse
fil.1, 6-11
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. kapellan Woie 
kleveland. studentkoret aks.

15. november 24. sØndag etter pInse
1. tim.2, 1-6a
familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00. sokneprest grøm. 
barnekoret Coras venner. utdeling av barnas kirkebok 
til 4-åringer.

22. november sIste sØndag I kIrkeÅret
matt.25, 31-46
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00. kapellan Woie kleveland.

Endringer kan forekomme

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondhem.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


